Il y a un sceau au bas de l'acte (Gde Chartreuse ?)

AC 100:23/1, p. 82, L32, c.1528 : priori domus Anwerpie non fit misericordia.

AC 100:23/1, p. 113, L35, c.1529 : priori domus Anwerpie ad suam instantiam sepius repetita fit misericordia. Et remittimus conventuj novj prioris electionem; quam si canonica et de persona pro tali domo et congregatione ydonea fuerit, visitatores habebunt eam confirmare. Si quo minus, confirmatores de persona ad tale ministerium pro humana fragilitate sufficiente provideant.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1532, obiit domnus Henricus Mutzaert (Mutsaert), professus et olim prior domus Antverpiæ et domus Leodii, et bonorum Cartusie et capituli generalis procurator (fut prieur de Liège de 1520 à 1523)

AC 100:22/2, p. 23, L20-21, c.1532 : Et domnus Henricus Mutsart, professus et olim prior domus Antverpie ac domus Leodij, et bonorum Cartusie et capituli generalis procurator.

AC 100:23/2, p. 67 :

AC 100:27/2, p. 283, L21-23, c.1532 : domnus Henricus Mutzaert, professus et olim prior domus Antverpiæ ac domus Leodij et bonorum Cartusie et Capituli Generalis procurator.

AC 279/2 : 2 november, domnus Henricus Mutzaet monachus domus hujus et quondam prior.

AC 279/2 : monachus domus hujus, quondam prior, 2 november.

Arsenal :

AC 279/2 : 25 october, obiit Arnoldus Mutzaert pater confratris nostri Henrici Mutzaert.

ChM088

**Henricus Petit.**

a -

b -

c -

d -

e - P 1680- ꝛ.

f - 30 septembre 1693.

*Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, 1680 à 1693, domnus Henricus Petit. Professus Capella, obiit prior ex c.1694. Voir Bruges Moniales.*

*Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : catalogue des prieurs, 1680 à 1693, domnus Henricus Petit. « huic successit per electionem conventus domnus Henricus Petit professus domus Capella, existens vicarius monialium Brugis 1680 ».*

*Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1694, obiit domnus Henricus Petit, professus domus Capella, prior domus Lyræ (1680-1693), alias prior domus Capellæ et vicarius doms monialium Brugis.*

ALM074

**Henricus Petri de Antverpia.**

a -

b -

c -

d -

e -

f- 27 novembre 1513.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1514, obiit domnus Henricus Petri, monachus professus domus Antwerpia.

AC 100:27/2, p. 167, L0-21, c.1514 : domnus Henricus Petri, professus domus Antverpia.

AC 279/2 : de Antverpia, monachus et professus hujus domus, 27 november.

AC 279/2 : 27 november, domnus Henricus Petri de Antverpia monachus sacerdos pofessus domus hujus.

ALM075

**Henricus de Ram.**

- a - p. : Jean  
m. : Marguerite van Honsem († 22 mars 1632).  
b - Anvers.  
28 janvier 1588.  
c -  
d -  
e - subd 13 juin 1615  
dia 19 décembre 1615  
sds 27 février 1616  
sac cité 19 février 1621.  
f - 20 janvier 1638.

AC 279/2, f° 131b : anno 1619, primus lapis capituli nostri positus fuit ab amplissimo domino Joannes de Ram amantissimo patres confratris nostri domni Henrici de Ram eiusque amplissimis dominis confratribus eleemosijnarijs Antwerpiensibus altera Sancti Apostoli Barnabæ ipsi in primitijs Consecratusque fuit idem locus a reverendissimo antistite domino Joanni Maldere Antwerpiensi dignissimo in honorem Sanctæ Annæ matris Beatissimæ Virginis Mariæ, ac Sancti Hugonis episcopi Lincolnensis presentibus amplissimis dominis eleemosijnarijs Antwerpiensibus De Ram, Henrico Le Clercq, Joannem Toubau & Juste Canis, feria 6a / 4 temporum mensis 7<sup>bris</sup> anno 1620. & pater meus De Ram muneris fratrem extraordinariam sribuit dicto capitulo in altari insignem tabulam depictam A. V. O que nunc est in choro laicorum & amplissimi domini Clarissæ munificentiam fenestarium cum alijs confratribus eleemosijnarijs adiunxerunt. In presentia V.P. prioris Guilelmi Willems, cuius anima requiescat in Sancta pace, Amen. Item considerandum est quod planities capituli nostri pariter consecratum est, ita ut possum ibidem extraordinarios amicos benefactores sepelire & frater Henricus de Ram filius supradicti domini Joannis de Ram posuit ultimum lapidem eiusdem pavimenti prout patet ad incisionem anni 1619 & lilio infra, nam pater eius requisierat expresse ut omni tempore exornaret pr ..... hortulis pretiosis idem altare quare a° 1621 ..... commissarie fuit factus subsacrista, domnus Joannes Duppers sacrista, seu v. pater Ludovicus Turenis ..... facierunt ..... potierit dominus De Ram ea ..... capituli ..... videremur insanine ut ..... Doctoris Francisci Dresseler quare cum honor..... in cella nova ad effigiem Sancti D. Brunonis ..... V.P. Guilelmo Willems ..... defuncto sedente in cubiculo ad paulatim ..... (passage illisible/onleesbaar).

AC 100/34, p. 26, c.1633 : dominus Joannes de Raem habens missam de Beata Maria in provincia Teutoniæ.

AC 100/28, p. 121, c.1638 : domnus Henricus professus domus Lyræ.

AC 100:27/4, p. 269, L8-9, c.1638 : domnus Henricus, professus domus Lyræ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Amers : necrologium, c.1638, obiit domnus Henricus, professus domus Lyræ.

AC 279/2 : professus et alias sacrista hujus domus, 20 januarius.

AC 279/2 : 20 januarius, obiit domnus Henricus de Ram professus hujus domus ac quondam sacrista.

AC 279/2 : 14 februari: Venerabilis admodum religiosa domina, domina Francisca de Ram senior abbatissa pauperum Clarissæ Bruxellensium ætatis suæ 64, regiminis 23, singularis faulrix cartusiæ nostræ Liranæ ob amorem nepotis sui confratris nostri dni Henrici De Ram Antwerpiensis

AC 279/2 : 5 juni, obiit anno 1622 honesta domicella Anna de Ram amita confratris nostri domni Henrici de Ram quæ dedit nobis calicem deauratum, duas paces et thuribulum argenteum cum appendentijs, et multa nobis fecit bona dum viveret.

AC 279/2 : 4 junius, A° 1622 5<sup>a</sup> junij obiit honesta domicella Anna de Ram Amita confratris domni Henrici de Ram quæ dedit nobis calicem de auratum duos paces thuribulum argenteum cum appendentijs, bona fecit nobis dum viveret.

AC 279/2 : honorabilis domina matrona, Margarita van Honsem, amantissima **uxor amplissimi domini decani senatoris urbis Antwerpiensis**, quæ fuit dilectissima mater confratris Henrici de Ram, quæ multum contulit nobis tam in ornamentis ecclesie quam victualibus tempore iudiciarum, obiit 22 martii.

AC 279/2 : 22 marcius, anno 1632, honorabilis domina matrona Margareta Vanhonsem amantissima uxor amplissimi domini De Ram senatoris urbis Antwerpiensis præfuit dilectissima mater confratris nostri domni Henricj De Ram quæ multum contulit nobis tam in ornamentis ecclesie, quam in victualibus tempore iudiciarum.

AC 279/2 : 29 november, anno 1633. Obierunt parentes confratris nostri patris Henrici de Ram qui dederunt ecclesie nostræ pulchra et pretiosa ornamenta et legaverunt nobis singulis annis ad vital ipsius 300 florenorum.

SABg Calendarium :

L. Vercammen (CSSR): Antwerpen, wijdingen.

ALM076

**Henricus Schellinc**

alias **Schelinc, Scellinc.**

- |  |
|--|
| a - p.: Petri Hessel<br>m.: Ietge Symonis.<br>b - Amsterdam (Hollande-Septentrionale, Pays-Bas).<br>c - 1482 : études à Louvain.<br>d -<br>e - proc ? - †.<br>f - 26 octobre 1518. |
|--|

AC 100:22/1, p. 64 :

AC 100:27/2, p. 197, L18-19 c.1519 : domnus Stelinc, professus Antverpiæ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1519, obiit domnus Henricus Schellinc, monachus professus domus Antverpiæ.

Arsenal :

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1506, obiit dominus Hermannus Hessels, magnus benefactor domus Antverpiæ, habens missam de defunctis in provinciæ Teutoniæ.

AC 279/2 : monachus domus hujus, s. d. Hermannus Hessels civis Amsterdamensis frater confratris nostri Henrici Schellinc magnus benefactor domus hujus.

AC 279/2 : 26 october, domnus Henricus Schelinc monachus sacerdos domus hujus.

AC 100:27/2, p. 119, L23-24, c.1506 : Hermannus Heffolz, magnus benefactor domus Antverpiæ.

AC 279/2 : 1 september, honestus vir Hermannus Hessels civis Amsterdamensis frater confratris nostri Henrici Scelinc magnus benefactor domus nostre.

AC 279/2 : 21 october, honestus vir Hessel Petri pater domni Henrici Scellinc monachi domus hujus.

AC 279/2 : 15 junius, Ietge Symonis mater confratris nostri Henrici Scallinc monachus domus huius

ALM077

**Henricus van Schoonhoven**

alias **de Schoenhoven**.

a -

b -

c -

d -

e - Li hos ? - †.

f - 22 avril 1425.

J. Stiennon, Monasticon Belge, p. 502n12 : Henri de Schoonhoven, moine de la chartreuse du Mont-Sinai près Anvers (T1425, reg. 6, f° 39).

AC 100:24 : ne figure ni dans c.1425, ni dans c.1426.

AC 279/2 : monachus **domus hujus**, 22 aprilis.

AC 279/2 : 22 aprilis, domnus Henricus Schoenhovea, monachus domus hujus.

ALM078

**Henricus vander Spinnen**

alias **Verspinnen, Vanderspinnen.**

- a -
- b - Lierre (Anvers).  
16 mars 1697.
- c -
- d - 1716.
- e - subd 2 avril 1718  
dia 25 mars 1719  
sds 13/15 avril 1721  
Bx vic 27 février 1724-2 avril 1728  
AL proc 1728- ?  
coa c.1733- †.
- f - 21 janvier 1772.

De Wal, 7043, f° 11 : domnus Henricus van der Spinnen, professus domus Liræ, institutus 27 9bris 1724 (32<sup>us</sup> vicarius in novo domo Bruxellensis).

RAA KL 2(21):

AC 100/35, p. 96, c.1725 : domnum Henricum van der Spinnen professum domus Liræ super annum a patribus visitoribus in vicarium (domus Bruxellæ) institutum confirmamus.

AC 100/35, p. 96, c.1725 : concordat cum suo originali quod attestor frater. Henricus vander Spinnen vicarius Bruxellarum.

AC 100/35, p. 106, c.1726 : concordat cum Suo originali, quod attestor Fr. Henricus vander Spinnen vicarius domus Bruxellarum.

AC 100/35, p. 116, c.1727 : concordat cum Suo originali, quod attestor Fr. Henricus vander Spinnen vicarius domus Bruxellarum.

AC 100/28, p. 202, c.1733 : Henricus Vanderspinnen exerceat officium coadjutoris

AC 100/35, p. 250, c.1772 : domnus Henricus Vanderspinnen professus et antiquior et coadjutor domus Lyræ 56 annis professus.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1772, obiit domnus Henricus Vander Spinnen, professus, antiquior et coadjutor domus Lyræ.

AC 279/2 : Verspinnen, Lyranus, professus et coadjutor hujus domus alias procurator ejusdem vicarius Bruxellæ, 21 januarii.

L. Vercammen (CSSR): Antwerpen, wijdingen.

ALM079

**Henricus de Sterrenberch**

alias **Sternenbergh, Sterrenbergh.**

a -

b -

c -

d -

e - proc 2 décembre 1343.

f - 18 décembre ?

RAA Kart. Antw. 14 :

AC 279/2 : 18 december, domnus Henricus Sterenberch monachus domus hujus.

AC 279/2 : monachus domus hujus, 18 december

ALM080

**Henricus Symonis de Amsterdam.**

a -

b -

c -

d -

e -

f - 13/14 novembre 1462.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1463, obiit domnus Henricus Symonis, monachus professus domus Antwerpiae, habens anniversarium associandum, †13 november.

AC 100:5, p. 152 :

AC 100:27/2, p. 57, L24-25, c.1463 : domnus Henricus Simonis, professus domus Antverpie, habens anniversarium perpetuum per totum ordinem sub 13 novembris.

AC 100:12, p. 32, L24-25, c.1463 : domnus Henricus Simonis, monachus professus domus Antverpie, sacerdos, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem]. Et dictus domnus Henricus habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit XIII novembris; & ita scribatur in kalendarijs conventualibus domorum ordinis.

Arsenal : 14 novembris, obitus Henrici Symonis monachi domus Antverpie.

AC 279/2 : Henricus Simonis de Ammsterdamo, monachus domus hujus, 13 november.

AC 279/2 : 13 november, dns Henricus Symonis de Amsterdam, monachus domus hujus.

ALM081

**Hermannus Clincke.**

- |                                  |
|----------------------------------|
| a - p. : Johannes<br>m. : Renca  |
| b -                              |
| c -                              |
| d - 1° Arnhem (NLM051)<br>2° AL. |
| e - Bg P 1395/1396- †.           |
| f - 16 juin 1410.                |

AC 100:44, p. 53, L21, c.1408 : priori domus Brugis non fit misericordia.

AC 100:44, p. 55, L38, c.1409 : priori Brugis non fit misericordia.

KBR, de Wal, ms. 7043, f° 37v : eodem anno (1410) obiit domnus Hermannus (Clync), prior domus Brugensis et habuit monachatum.

AC 100:7 : p. 1, L21-23, c.1411 : domnus Hermandus prior de Brugis die 16<sup>a</sup> mensis iunii qui habet plenum cum psalteriis monachatum cuius dies in calendariis describatur cum primo anniversario.

AEL, Chartreux, , Obituaire, f° 25(28) : obiit domnus Hemannus Clenke, prior Brugense. XX die junij.

AC 279/2 : 16 junius, dns Hermannus monachus domus hujus et prior Brugensis.